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Förlängning av giltighetstiden för undersökningstillståndet
Kalliomaa nr 1 i Pajala kommun i Norrbottens län

Beslut

Bergmästaren beviljar GeoReality AB, 559104-5660, förlängning av giltighetstiden med
3 är f& undersökningstillståndet Kalliomaa nr 1 med tillståndsnurruner 2019:66 av den
14 augusti 2019. Tillståndet är därmed giltigt till och med den 1.4 augas:d2027.

Förlängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

GeoReality AB, (hädanefter sökanden), har der,- 12 jun 2024 ansökt om 3 års födängd
giltighetstid för undersökningstillståndet I(alliomaa nt 1. Undetsökningsdllståndet hat
varrtgällandei5årochavsersådanakoncessionsmineralsomangesilkap. 1$1och2
minetallage n (19 9 1 : 45).

Som skäl till ansökan anförs i huvudsak följande.
S edan unders öknings tills tåndet bevilj ades har följ ande arb eten utförts :

I(atering av äldre bonkärna i kärnatkivet i Malå, sammanstälhirg av tidigare

genomfötda undetsökningsarbeten, geofysisk markmätning -TE M (5,7 25 linj ekilometer
langs 72 mätprofiler), kärnborning (8 borrhåI, totalt 7473,7 meter) där borkärnorna är

analyserade av ALS samt geo$rsisk markmätoirg - slingtam (9,4linjekilometer längs 18

mätprofiler).

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralfötordningen (1992:285)
uppgår tilt 53 865 kr. Avgiften har betalats.

Undeträttelser om ansökan har sänts till betötda fastighetsägate och övdga kända

sakägare.
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Övrigt

Undersökningstillståndet harvzÅt gdllande i 5 åt. Tiilståndet beviljades genom beslut
den 14 augusti 201,9.Den ansökan som låg till grund föt det beslutet avsåg minetalen
grafrt. Då sökanden inte begätde 

^flna;t 
avset undetsökningstillståndet 526 tiga de

koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minerallagen.

I övdgt notetas att sökanden kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner avseende

I(alliomaa nt 1 undet tillståndets giltighetstid.

Motivering

Tillö mpliga bestömmelser m.m.

Ett undersökningstillstånd kan, enligt 2kap.6 $ minerallagen, förlängas med
sammanlagt högst tre åt om ändamålsenlig undersökning har utförts inom området.
Detsamma gäller om tillståndshavarenhar godtagbara skäl till att undersökning inte har
skett och dessutom gör sannolikt att området kommet att undersökas under den tid som
ansökan avser.

Be rg mösta re n s bed ö m n i n g

Sökanden har utfört geoSrsiska mätntngar och kärnborrning inom området.

Ändamålsenliga undersökningar har utförts.

Bergmästaten bedömer att det finns sådana skäl som krdvs för en förlängning av

undersökningstillståndets giltighetstid. Ansökan om fötlängd grltighetstid ska därmed
beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan övetklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.
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De som deltagit i beslutet

Detta besiut hat fattats av bergmästaren Helena I(jeilson, efter föredragmng av Anders

Jakobsson.

W'qilh
Helena I(jellson

Anden Jakobsson

Kopia av beslutet sänds till betörda fastighetsägate och övriga kända sakägate samt till
länsstyrelsen i Norrbottens län, Pa)ala kornmun, Sametinget och Sveriges Geologiska
Undetsökning.

Bilagor:
Ovetklagandehänvis ning
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Bilaga

Hur man överklagar

Om ni vill övetklaga betgmästarens beslut ska ni skdva till Förvaltningsrätten i Luleå.

Overklagandet ska vata skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men skickas
till Bergsstaten, Box 43, sE'97 1 02 Luleå eller mineinspect@,bergsstaten.se

I övetklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienummer.
o Varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken änddng ni vill ha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummet, postadress och e,postadress.
c om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert övetklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckot från den dag då
ni fick del av beslutet.

Om ni som övetklagar är en part som företräder det allmänna, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tre veckot ftån den dag då beslutet meddelades.

Om ni behöver upplysningar om hut man överklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@bergsstaten.se elier telefon 0920-23 79 00.
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